
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot.                                                                                                                                                                   ANGRI   27/06/17 

 

                                                                                                                                                               Al Personale TUTTO 

                                                                                                                                                     E,p.c. RSU/Albo/sito Web scuola 

 

 

ANNO SCOLASTICO  2016/17 

 

 

Oggetto : Apertura straordinaria  Istituzione scolastica. 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
Vistoil D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto il CCNLdel 29/10/07; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

Visto le Direttive di massima al Dsga 2016/17 

Visto il Piano  annuale attività personale ATA a.s. 2016/17; 

Visto  le richieste ferie del personale ATA; 

Visto  il calendario delle sedute, esami di stato, disposto dai Presidenti di commissione; 

Rilevata la necessità di assicurare il servizio ; 

 

D I S P O NE 

 

 L’apertura straordinaria dell’Istituzione scolastica nei gg. 01 e 08 luglio p.v. dalle ore 8.00 alle ore 14,00. 

Il Dsga è incaricato di assicurare  il servizio destinando 2 unità di collaboratore scolastico nelle suindicate 

date e di n. 1 unità di assistente amministrativo area didattica  nel giorno 08.07.17. 

L’attività in parola non dovrà prevedere l’utilizzo di personale ATA a tempo determinato o a tempo 

indeterminato in regime di part-time.  

 
 

 

                                                                                                                                   IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Giuseppe  Santangelo 

 

 

 

 

 

              

 




